Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида № 15 города Кропоткин
муниципального образования Кавказский район

Приказ

01.10.2024 г. № 222

Об установлении стоимости
платных дополнительных образовательных услуг

Руководствуясь Федеральным Законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства России от
15.08.2013г., № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных
услуг», Постановлением № 1611 от 27.09.2024 г. «Об утверждении прейскуранта
тарифов на дополнительные услуги, оказываемые за плату муниципальными
образовательными учреждениями, подведомственными управлению образования
администрации муниципального образования Кавказский район», Устава МБДОУ
д/с-к/в № 15, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на дополнительные услуги, оказываемые за плату

№
п/п Г руппа Цена за 1 час, руб.

1 Как хорошо уметь читать! 80.00

2 Здоровячок 85.00

3 Ритмическая мозаика 85.00

4 Обучение чтению 80.00

2. Освободить от оплаты за дополнительные образовательные услуги следующие
категории граждан: дети -  инвалиды, дети сироты и дети, оставшиеся без попечения
родителей, дети граждан Российской Федерации, принимающих участие в
выполнении специальной военной операции.

. ..*$Дв£ч-л„'..■,
■ ■ S ' '  ~  < $ * > \ \

:££/ -

Заведующий МБДОУ д/сдс/й №' .o»?«iiovoJ| |i Т.Н. Блиняева
j&io

>Vf Ж
/ “О,/ X. «■/